國立東華大學師資培育中心  公告

中華民國 110年 9月 24日

主旨：公布 110學年度第一學期師資培育公費生甄選錄取名

單。

依據：110學年度第一學期 9月 23日師資培育公費生甄選委員

會會議決議。

名單：

類科 身分別 編號 分發學校 姓名 備註

幼兒教育

學系

一般生 A01 花蓮縣高寮國小附幼

李奕蓉 正取

張舒惟 備取一

劉時妤 備取二

一般生 A02 花蓮縣中城國小附幼
張舒惟 正取

林佳融 備取一

一般生 A03 花蓮縣富源國小附幼 林真憶 正取

原住民 A14 阿美族語奇美國小 -從缺-
因所餘培育年限未達

兩年，不再進行甄選

特殊教育

學系
原住民 B11 阿美族語明恥國小 -從缺-

因所餘培育年限未達

兩年，不再進行甄選

不限學系

原住民 C11
花蓮縣布農族語

明里國小
-從缺-

因所餘培育年限未達

兩年，不再進行甄選

原住民 C12
花蓮縣太魯閣族語

文蘭國小
-從缺-

因所餘培育年限未達

兩年，不再進行甄選

原住民 C13
花蓮縣阿美族語

大禹國小
-從缺-

因所餘培育年限未達

兩年，不再進行甄選